СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              КАТЫНСНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        Р Е Ш Е Н И Е

От 20 мая 2015 года                                                                           №21
О внесении изменений в территориальное зонирование Правил землепользования и застройки Катынского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов №25 от 19 августа 2014 года
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание результаты публичных слушаний от 29.04.2015 г., заключение о результатах публичных слушаний от 30.04.2015 г., руководствуясь Уставом Катынского сельского поселения, Совет депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в территориальное зонирование Правил землепользования  и  застройки Катынского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов №25 от 19 августа 2014 года, в части видов и границ следующих территориальных зон, обозначенных на  карте градостроительного зонирования: в д.Козьи горы изменить границы территориальной зоны «сельскохозяйственная зона», земельные участки с кадастровыми номерами 67:18:0040201:564 и 67:18:0040201:565 под Государстве6нным мемориальным комплексом «Катынь» на «земли особо охраняемых объектов и территорий» .

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельных участков – «для историко-культурного значения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Катынского сельского поселения                                             Л.С. Иванова